

Link do produktu: <https://sklepnurkowy.info/maska-nurkowa-tusa-m-3001-freedom-tri-quest-panoramyczna-p-3324.html>



## Maska nurkowa Tusa M-3001 Freedom Tri-Quest - panoramyczna

Cena brutto	<b>319,00 zł</b>
Cena netto	<b>259,35 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny od ręki</b>
Czas wysyłki	<b>1-2 dni</b>
Numer katalogowy	<b>M-3001</b>
Kod producenta	<b>M-3001</b>
Producent	<b>TUSA</b>

### Opis produktu

#### Maska nurkowa Tusa M-3001 Freedom TRi-Quest

- Ultra-szeroki panoramiczny widok
- Nowe uwypuklenie bocznej szyby do zredukowania martwego pola
- Nowa konstrukcja - opatentowane wypukłe boczne szyby
- Pięciostopniowa regulacja kąta paska
- 3 szyby

#### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Kolory masek TUSA:** FY - bezbarwny silikon/żółta ramka , QB-FY - czarny silikon/żółta ramka , CBL - bezbarwny silikon/granatowa ramka , OG - bezbarwny silikon/turkusowa ramka , T - bezbarwny silikon i ramka , QB-BK - czarny silikon i ramka , QID - silikon i ramka w kolorze indygo , FB - bezbarwny silikon/niebieska ramka , BP - bezbarwny silikon/różowa ramka , BK - bezbarwny silikon/czarna ramka , QB-HP - czarny silikon/różowa ramka , QB-FB - czarny silikon/brązowa ramka

### Technologie

#### **FREEDOM**

Technologia Freedom to zestaw rewolucyjnych cech, dzięki którym oferuje ona doskonale dopasowanie, co zwiększa komfort użytkowania masek TUSA. Maski modelu Freedom, wyposażone zostały w nową technologię silikonu o zróżnicowanej grubości oraz o wyprofilowanych i wydłużonych krawędziach aby zapewnić jak najlepsze dopasowanie.

#### **PASEK 3D**

TUSA opatentowała trójwymiarowy pasek do maski. Został tak zaprojektowany, aby doskonale przylegać, niezależnie od budowy anatomicznej głowy. To unikalne rozwiązanie powoduje, że pasek maski zawsze jest na odpowiednim miejscu.

#### **CRYSTAL VIEW OPTICAL GLASS**

Krystalicznie przejrzyste szkła klasy optycznej zapewniają doskonałą przejrzystość, kolor i transmisję światła w porównaniu do standardowych soczewek szklanych wykorzystywanych przez konkurencję. Szkła klasy optycznej zastosowane są we wszystkich modelach masek PRO, a także w modelu M-41 Freedom Quad.

#### **PANORAMICZNY WIDOK**

Maksymalnie duże pole widzenia uzyskano dzięki zaprojektowaniu jak najmniejszej ramki maski. Dodatkowo aby jeszcze

bardziej powiększyć pole widzenia zastosowano tylko jedną szybę. Dzięki temu, uzyskano pole widzenia porównywalnie duże jak w maskach trój- lub czteroszybowych.

#### **SYSTEM MOCOWANIA KLAMRY PASKA**

Ten unikalny, szybki system regulacji paska został zaprojektowany aby można kłamerę przymocować bezpośrednio do kołnierza maski, a nie jak w tradycyjnych konstrukcjach do ramki, Dzięki temu uzyskano bardzo lekką kłamerę. Dodatkowo maskę z tym systemem można dogodnie złożyć w kieszeni jacketu czy skafandra.

#### **ZAOKRĄGLONE KRAWĘDZIE KOŁNIERZA MASKI**

Dzięki zastosowaniu zaokrąglonych krawędzi kołnierza maski uzyskano niespotykany komfort i dopasowanie do praktycznie każdej twarzy. Dodatkowo zminimalizowano ucisk powodowany przez ciśnienie wody., Zaokrąglone krawędzie nie powodują odcisku maski na twarzy.

## TUSA - Informacje o firmie

Tusa to jeden z pierwszych na świecie producentów sprzętu do nurkowania i snorkelingu takich jak: jackety nurkowe, płetwy, maski, fajki, buty, czy komputery nurkowe. Firma została założona w Japonii w 1952 roku przez Kazuo Tabatę, który swoje pierwsze maski wykonał ręcznie w skromnym garażu. Od tych wczesnych początków Tusa poświęcała się innowacjom w technologii snorkelingu.

Dzięki sprzętowi nurkowemu marki Tusa wiesz, że otrzymasz sprzęt najwyższej jakości. Każdy przedmiot wyprodukowany zgodnie z najwyższymi standardami ISO 9001. Zdecydowanie polecamy sprzęt Tusa każdemu, kto szuka wysokiej jakości sprzętu do nurkowania.

Chociaż TUSA jest znana ze swoich zaawansowanych fajek, masek i płetw, jest to zróżnicowana marka oferująca szeroką gamę wysokiej jakości noży, komputerów nurkowych, automatów do oddychania, czy plecaków.

**Tu kupisz wszystkie produkty TUSA w Polsce:**

[PREMIUM DEALER TUSA w Polsce: SKLEP TUSA](#)

TUSA Polska: [TUSA Polska](#)